

Úřad práce České republiky, krajská pobočka v Příbrami

Č.j. UPCR-PB-2019/261651-1

Poskytnutí Informací týkajících se výdajů na aktivní a pasivní politiku zaměstnanosti v okrese Rakovník

Dotaz:

ze dne 26. 12. 2019

Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žadatelka žádá poskytnutí informace týkající se soupisu výdajů na aktivní politiku zaměstnanosti v Rakovnickém okrese za roky 2009 – 2018 v členění jednotlivých nástrojů APZ, soupis výdajů na pasivní politiku zaměstnanosti v Rakovnickém okrese za roky 2009 – 2018, počet podpořených uchazečů v rámci aktivní politiky zaměstnanosti v Rakovnickém okrese v letech 2009 – 2018, seznam nejnavštěvovanějších rekvalifikačních kurzů v Rakovnickém okrese v roce 2018, přehled počtu uchazečů z EU/EHP podle státního občanství v Rakovnickém okrese za rok 2009 – 2018 členěno dle států, přehled počtu uchazečů ze třetích zemí podle státního občanství v Rakovnickém okrese za roky 2009 – 2018 členěno dle států, seznam nejčastějšího pracovního zaměření uchazečů z EU/EHP a třetích zemí.

Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR v Příbrami:

Vážená paní,

Úřad práce ČR zveřejňuje vámi požadované informace na dostupných místech, které Vám níže uvádíme a zasíláme dle § 6 výše uvedeného zákona, a které částečně obsahují Vámi požadované informace.

1.

Odkazy ke statistickým údajům:

<http://portal.mpsv.cz/upcr/kp/stc/statistiky> (kalendářní roky 2009 a 2010 jsou uvedené roční zprávy za okresní města)

<https://www.uradprace.cz/web/cz/statistiky-sck> (od kalendářního roku 2011 se sledují roční zprávy za krajskou pobočku, tj. pro okres Rakovník Krajská pobočka v Příbrami)

<https://www.mpsv.cz/web/cz/statistiky> (pravidelně zveřejňované statistiky o nezaměstnanosti, APZ, zaměstnávání cizích státních příslušníků apod. – po okresech i krajských pobočkách)

2.

Nejnavštěvovanější rekvalifikační kurzy v roce 2018

Obsluha vozíku a motovezíku

Řidičská oprávnění sk. C, C+E, profesní řidičský průkaz

Základní kurzy svařování

Závěrem si Vám dovoluujeme sdělit, že k těm částem Vaší žádosti, ke kterým nemá Úřad práce České republiky informace k dispozici, bude vydáno rozhodnutí o odmítnutí části žádosti ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1 zákona o svobodném přístupu k informacím a vzhledem k tomu, že je vydáno ve správním řízení, zasíláme Vám je poštou.

Poskytnuté informace Vám zasíláme elektronickou cestou na e-mail, ze kterého jste zaslala Vaši žádost o poskytnutí informací.

S pozdravem